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2 Dátum podania:Poradové číslo: Zverejnené:

Otázka č. 1:

V dokumentoch zákazky je zo dňa 16.3.2022 dokument Zvazok č. 2 Obchodné podmienky Návrh zmluvy upravené.

a)Ktoré body boli upravené oproti pôvodnému návrhu zmluvy o dielo?

b)Ktorá verzia návrhu zmluvy o dielo je platná a uchádzači ju predložia v ponuke?

Odpoveď:

a) bola vypustená z osobitných podmienok nesprávna formulácia.

b) platí iba jedna verzia, ktorá je zverejnená a tú predloží uchádzač.

S pozdravoim

Ing. Kasaj
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Otázka č.1:

Môže uchádzač predložiť v systéme EVO bankovú záruku za ponuku formou Záručnej listiny vystavenej bankou uchádzača ako elektronický
dokument podpísaný elektronickým podpisom banky uchádzača, ak banka uchádzača takúto formu vystavenia bankovej záruky pripúšťa (a v tom
prípade sa listinná podoba nevydáva) ?

Odpoveď:

Áno, môže.

Ing. Kasaj
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